
 
 

LMT PREZIDENTA KAUSS 2018 
2018. gada 4. augusts 

Plkst. 9:00-17:00 
/Ozo Golf Club/ 

sacensību nolikums 

1. Sacensību vieta un laiks: 
1.1. Sacensības notiek Ozo Golf Club golfa laukumā 2018. gada 4. augustā 
 

2. Sacensību formāts un noteikumi: 
2.1.  Sacensības notiek saskaņā ar Karaliskā un Sentendrjūsas Golfa kluba un Ozo Golf Club apstiprinātiem 

golfa noteikumiem. 
 2.2.  Sacensību formāts – stableford. 
 2.3. Sacensībās var piedalīties tikai no 18 gadu vecuma. 

2.4.  Noteikumi: Pēc katras bedrītes izspēles spēlētājs atzīmē savā spēles kartē sitienu skaitu. Ja bedrītes 
izspēles laikā jūs neesat ieguvis punktus, jums jāpaņem sava bumbiņa, lai paātrinātu spēles gaitu. 
Spēlētājs, kurš ieguvis visvairāk stableford punktus, ir atzīstams par uzvarētāju.  

2.5.  Pēc sacensībām spēlētājs savu spēles karti nodod sacensību komitejai Kluba recepcijā rezultātu 
apkopošanai.  

2.6. Dāmas spēlē no sarkanajiem “tee”, kungi no dzeltenajiem “tee”. 
2.7. Bedrītē Nr.13 tiek izspēlēta Hole In One balva. To iegūst spēlētājs, kurš pirmais ar pirmo sitienu ieraida 

bumbiņu bedrītē. 
 
3. Starta laiks visiem vienlaicīgi pulksten 9.00 saskaņā ar bedrīšu izlozi: 
 3.1.  Reģistrēšanās ne vēlāk kā 30 minūtes pirms starta laika Kluba recepcijā.  
 
4.Vietu dalīšana: 

4.1. Ja spēlētājiem ir vienāds rezultāts, tad pirmo vietu iegūst tas spēlētājs, kam vairāk stableford punktu 
pēdējās deviņās bedrītēs.  

 
5. Apbalvošana: 

5.1. LMT Prezidenta Kausa galveno balvu – kausu - iegūst spēlētājs, kurš ir savācis absolūti lielāko stableford 
punktu summu.  

 
6. Tiesāšana:  

6.1. Sacensību galvenais tiesnesis – Andris Gaters. 
 
7. Dalības maksa un turnīra omulība: par to gādā LMT Prezidents! 
 
 
 
 
 
 

Ozo Golf Club sacensību komiteja 


